
 
 

 Ilmastonmuutosvaliokunta  

TIEDOTE 2/2021 

   

 

Ilmastonmuutosvaliokunnan toinen kokous, 12.4.2021 
 

 

Ilmastonmuutosvaliokunta kokoontui toista kertaa. Paikalla olivat kaikki valiokunnan jäsenet.  

 

Kokouksessa käsiteltiin tulevan ympäristökestävyyden linjauksen runkoehdotusta sekä 

hyväksyttiin valiokunnan työsuunnitelma ja tavoitteet vuodelle 2021.  

 

Linjauksen rungosta, sen laajuudesta ja tulevasta sisällöstä käytiin vilkasta ja rakentavaa 

keskustelua, josta saatiin runsaasti ideoita ja syötteitä toimihenkilövalmisteluun, joka jatkuu 

kokouksien välillä.  

 

Kokouksessa keskusteltiin erityisesti siitä, millä tavalla koko järjestöä voidaan parhaiten 

osallistaa linjauksen valmisteluun alusta asti. Sovittiin, että jo keväällä toteutetaan kysely 

osastoille ja jäsenille, jossa on mahdollisuus esittää ajatuksia ja toiveita linjauksen 

valmisteluun sekä tunnistaa osastojen tarpeita ilmastotyöhön liittyen. Tämän kyselyn tuloksia 

käsitellään ja huomioidaan jo seuraavassa valiokunnan kokouksessa ja linjauksen 

valmistelussa. Myöhemmin toteutetaan erilaisia kohdennettuja työpajoja ja kuulemisia.  

 

Kokouksessa myös todettiin, että useilla muilla Punaisen Ristin kansallisilla yhdistyksillä on 

vastaava linjauksen valmistelutyö käynnissä, mm. Britannian Punaisella Ristillä, Norjan 

Punaisella Ristillä ja Saksan Punaisella Ristillä. Näitä hyödynnetään soveltuvasti oman 

linjauksemme valmistelussa. Valiokunta pyrkii myös mahdollisuuksien mukaan 

keskustelemaan ja vaihtamaan ajatuksia sisaryhdistysten kollegojen kanssa.  

 

Valiokunnan päätavoite vuodelle 2021 on, että ympäristökestävyyden linjauksesta olisi valmis 

koko järjestöä kuullen valmisteltu luonnos vuoden loppuun mennessä. Valiokunnan 

työsuunnitelmaan kuuluu viisi varsinaista kokousta, työskentelyä kokousten välillä ja 

kyselyiden, kuulemisten yms. toteuttaminen. Valiokunta tiedottaa aktiivisesti toiminnastaan ja 

myös osallistuu sopiviin muihin järjestön tilaisuuksiin.   

 

 

Liitteenä valiokunnan työsuunnitelma vuodelle 2021. 

 

 


